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Sale No. 10,759.

A CATALOGUE

" English, French & Indian Furniture,

INCLUDING
A BOUDOIR GRAND PIANOFORTE,
By Jxo. Broapwoop & Soxs,

CLOCKS, BRONZES, IVORIES, BURMESE BRASSES, DECORATIVE
PORCELAIN, POTTERY, BIJOUTERY,

Water-rolour Dratwings, Oil Paintings, Engrabings,
CUT GLASS,
SILK CURTAINS, ORTENTAL CARPETS,

TOGETHER WITH THE VALUABLE

Collection of a Big-Game Hunter, formed by the late Col. Stockley,

INCLUDING

FINE SPECIMENS OF THE INDIAN JUNGLE, SEVERAL EXCEPTIONAL
ELEPHANT Tusks, NATIVE WEAPONS AXD CURI0OSITIES,

By direction of the Executors of the late Mrs. FANNY
J. STOCKLEY, removed from Nos. 6F and 6B, Bzcken?mff
Mansions, W.

e —— s
— —

WHICH WILL BE SOLD BY AUCTION,
BY MESSHS.

PHILLIPS, SON & NEALE,

{anznm: NEALE and PuiLie NEALE)

At their Great Rooms, 78, New Bond Street, W. 1,

On WEDNESDAY, 13th SEPTEMBER, 1922,
AND FOLLOWING i
AT ONE U'CLOCK PRECISELY EACH DAY.

May be Viewed Two Days prior (from 10 to 5 o'elock). Catalogues
may be had of the Auctioneers, at their Great Rooms and Offices,
73, New Bond Street, W. 1.

Dryden Press : J. Davy & Sons, 8-9, Frith Street, Soho Bguare, W. 1.




NOTICE.—73, NEW BOND STREET, W.

Messrs, PHILLIPS, SON & NEALE beg respectfully to
announce that their THREE LARGE AUCTION ROOMS and
WAREHOUSES are OPEN from 10 till 6 daily (by arrange-
ment) for the reception of every class of property for Sale by
Auction. Plate, Jewellery and Yaluables are deposited in the
Fireproof Room. Large Vaults for Wine,

Sales conducted at Residences in Town or Country.
Valuations made for Probate or any other purpose.

All communications to be addressed :
PHILLIPS, SON & NEALE, Auctioneers, 73, New Bond St., W. 1.
Telephone— Mayfair 170 and 171.

CONDITIONS OF SALE.

FirsT.—The highest bidder to be the buyer; and if any
dispute arise between two or more bidders, the lot g0 in
dispute shall be immediately put up again and re-sold.

SECOND.—No person to advance less than 1s.; above five
pounds, 5s.; and so on in proportion.

THRD.—In the case of lots upon which there is a reserve,
the Auctioneer shall have the right to bid on behalf
of the seller.

Fourtn.—The purchasers to give in their names and places
of abode and pay down 5s, in the pound, or more, in
part of payment, or the whole of the purchase-money,
if required, in default of which, the lot or lots so
purchased to be immediately put up again and re-sold.

FirrH.—The lots to be taken away and paid for, whether
genuine and authentic or not, with all faults and errors
of description, at’ the buyer's expense and risk, within
one day of the sale; Messrs, PHILLIPS, SoN & NEALE,
not being responsible for the correct description,
genuineness, or authenticity of, or any default or
defect in, any lot; and making no warranty whatever.

SIXTH.—To prevent inaccuracy in delivery, and incon-
venience in the settlement of the purchases, no lot can
on any account be removed during the time of sale;
and the remainder of the purchase-money must abso-
lutely be paid on the delivery.

SEVENTH.—Upon failure of complying with the above con-
ditions, the money deposited in part of payment shall
be forfeited ; all lots uncleared within the time afore-
said shall be re-sold by public or private sale, and the
deficiency (if any), and expenses attending such re-sale,
shall be made good by the defaulter at this sale.









Messrs. PHILLIPS, SON & NEALE will not be responsible
for any Goods left, either by Buyer or Seller, more than one
day from the date of Sale, and any lot so left will become
liable to warehouse charges of One-Shilling per lot per day.

FIRST DAY'S SALE.

On1¥EDNESDAY}HhhSEPTEMBEH,HE&

AT ONE O'CLOCK PRECISELY.

BOOKS.

LOT

1 Browning’s Men and Women, 2: The Ring and the Book, 4 ;
and others by the same author, mostly FIRST EDITIONS

23 vols,

2 Tennyson's Works, 14; Letters of Robert and Elizabeth
Barrett Browning, 2; various, 24 40 vols.

3  Du Maurier's Trilby, 8: Mrs. Gaskell’s Cranford ; various,
36 40 vols,

4 Annals of Sporting, coloured plates by Rowlandson ; Walton
and Cotton's Angler, Major's edition, LARGE PAPER 2 vols.

5 Jesse's George III, 3 ; Hone's Every Day Book, ete., 3:

Ellis, Original Letters, 11; various, 8 256 vols,
6 Memoirs of Napoleon, by Gourgaud and Montholon, half
calf, gilt edges 8 vols,
7 O’'Connor, Silken East, 2; Rubdiyit of Omar Khiyydm
various, 11 14 vols,
8 Crabb Robinson’s Diary, 3 ; Moore's Journal, 2 ; Thackeray's
Newcomes and Virginians, 4; and 5 others 14 vols,

9 Surtees’ Plain or Ringlets ?, FIrst EDITION ; Handley Cross,

early edition ; and 2 others ; all in originel cloth 4 vols.

10 Kinloch, Large Game Shooting. 2 copies; Roosevelt, Hunting

Trips of a Rancheman ; various, 13 16 vol=,

11 Gordon Cummings’ Hunter’s Life in South Africa, 2;
Hawker on Shooting, ninth edition; and 15 others

18 vols.

12 Neuman, Elephant Hunting ; Hardy’s Forest Life in Arcadie;

and 12 others 14 vols.






37

~38
39

40
41
42

43

44

45

46

48
44

50

51

52

53
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5 First Day

Miscellaneous Books and Musie, a large quantity
in parcels
Jolnson's Dictionary, FIRST EDITION, 1755 2 vols.
Surtees’ History of Durham, 4; Raine's History of North
Durham, together 5 vols., uniformiy bound in calf
Neale's Westminster Abbey, 2 ; Seott’s Provineial Antiqui-
ties ; Allen’s History of Lincoln ; and 9 others 13 vols.

Byron's Works, 8; Life and Writings, 3; other Works on
Byron, 20 31 vols.

Fielding’s Works, 14; various, 25 39 vols.

Autograph.  An inleresting aulograph letter —W. M.
Thackeray, to “my dear Hood," Faubourg Montmartre.
Paris, Wednesday ** ( just before slumber) ™

BED ROOM FURNITURE.
Housekeeper's Room.

A red ground bordered Turkey pattern Axminster earpet,
11 ft. 3 by 81t 6

A brass-mounted high wire fender, 4 Windsor chairs, white
painted arm chair, loose seat in American eloth, an oblong
mahogany overmantel, and linoleum surround (3 pieces)

A mahogany easy chair in erimson plush, and 3 carved
mahogany occasional chairs, seats in green rep (2 and 1)

A Singer’s hand sewing machine, oak cover

An ash press bedstead, rep curtains, on brass rods, and a
3 ft. 6 stained extending 'dining table, on turned legs
with castors

A 3 ft. mahogany and inlaid bow-front sidehoard, fitted cup-
board, 2 drawers and raised back, with mirror panel

A mahogany 3-tier bookshelf, foot stoel, 3 blue and yellow
ground beakere, jardinitre, on ebonized stand, japanned
tea tray, drum elock, model of a stag, 5 small pictures, 4
cretonne curtains, 2 table covers, an Oriental green satin
ditto, and a rose-wood work-box

Bed Room adjoining.

A bordered crimson Axminster carpet with floral serolls,
12 ft. by 10 ft., and the grey underfelt

Aun embossed brass kerb fender, crimson felt surround
(4 pieces), a T-tier oak bookcase, paper basket, toilet ware
and glass (4 pieces), and 4 framed photo groups

Two pairs of crimson silk damask curtains, with rope
edging
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83

84
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86

87
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89
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First Day

Bachelor’s Bed Room.,

A light ground bordered pile carpet of Persian design,
13 ft. 6 by 11 ft., and the underfelt

A small brass and wire kerb fender, 3 brass mounted im-
plements and hearth brush on standard, angular lineu
nasket, straw fibre basket, 4 linen curtains with embroi-
dered borders, and a lady’s work satchel

Two earved oak and four 3-tier brackets, and a trousers press

A 67t 6 Old English mahogany wardrobe, hanging compart-
ment, sliding trays and drawers, enclosed by 1 silvered
glass and 2 panelled doors

A mahogany and inlaid dressing chest of 5 drawers, loose
plate-glass top and oblong swing mirror, and the wash-
stand, en suite, rouge marble top and back

A 3 ft. 4 pedestal writing table, in mahogany and satin-wood
bands, 9 drawers, top lined leather

A walnut frame 4-fold screen, with glass and pleated silk
panels, a 24 in, ditto table, with drawer on standards, and
an X-frame chair, in green velvet

A 3ft. 6 white and brass French bedstead, wire spring,
eanvas protector, hair overlay, bolster and pillow

A carved dark mahogany tray-top 2-tier bedside pedestal
eupboard

A mahogany X-frame elbow chair, in erimson plush, a glass
electric table lamp and shade, a plaster bas relief—The
Madonna and Child, and 5 water-colour drawings, ete., in
white frames

A Boule and toriowseshell bracket ecloek, with enamelled
numerals and ormolu mounts, and the bracket for same

A Queen Anne small wall mirvor, in mahogany frame with
gilt eagle surmount, and a pair of 12in. Sévres china
jars and covers, painted with views, black-wood stands

A rose blossom toilet set, 8 pieces, 9 water bottles and 4
tops, pink banded slop vase, 2 earved and twisted wood
pillar ecandlesticks, 2 Wedgwood candlesticks, walnut
stationery rack, 3 Cloisonné vases, a set of lacquer boxes,
a gourd-shaped kettle in copper, and ornaments, in 20
pieces

Bed Room opposite.

A bordered Turkey carpet, 8 ft. 4 by 7 ft. 4
A mahogany bow-front chest of 5 drawers
A 3 ft. 8 mahogany hanging wardrobe, silvered glass door

A 4 ft. mahogany kneehole dressing table, 5 drawers, and a
tray-top pedestal cupboard

An oval skeleton frame toilet mirror, and a commode






9 First Day

FURNITURE.

Entrance Hall, Lounge Hall and Corridors.

106 The ved ground, blue bordered, figured Indian carpet, 19 fir.
by 13 ft.

107 A deep blue ground bordered corridor Turkey carpet,
20 fe. by 5 ft.

108 A square Indian rug, 6 ft. by 6 ft.
109 A dark blue Indian corridor rug, 12 ft. by 3 ft. 6

110 A pair of long crimson velvet curtains, cord holders, and a
5 ft. Axminster rug

111 A 4 ft. 3 pierced brass fender, with square ends, and fire-
dogs, a gilt cane-seat chair, 2 cushions in needlework and
satin, and 2 green ecloth plush lined and camel earriage
rigs

112 A 5 ft. mahogany pedestal writing table, fitted 17 drawers
and leather-lined writing slope, spindle rail gallery

113 A pairof inlaid mahogany cireular rail-back writing chairs,
in erimson velvet

114 An antique carved oak coffer or chest, triple panel front
carved in roses and lozenge, inscribed W, M., 716289, 4 fi.
by 3 ft. 7

115 A 4 ft. 3 earved Jacobean oak stall or settle, seroll bracket
arms, upholstered in erimson velvet (loose squab)

116 A large carved oak oval gate-leg table, the margins with
festoons of thistles, 4 ft. wide

117 A 2 ft. 8 mahogany hall hat and umbrella stand, bevelled
mirror, drawer and 5 brass pegs, and spindle-rail back

118 A Chippendale angle ehair in carved mahogany, on cabricle
legs, claw and ball feet, upholstered erimson velvet

119 A pair of low easy chairs, with carved circular backs and
cirenlar seats, upholstered in leather, on 6 claw and ball
feet, carved under-framing

120 A rose-wood and marquetry X-frame stool, in crimson
velvet

121 A small mahogany rail-back chair, in erimson velvet, an
18 in, brass eleetric and gauze radiator, and a pole fire-
screen, with eireular mirror, on triangular base

122 A carved oak 4-tier corner china bracket, with shaped
shelves, a 12 in. mahogany Sheraton tea caddy.and a
21 in. blue aud white Oriental jar, on black-wood stand

123 Two Queen Anne carved upright wall mirrers, in maho-
gany and gilt frames

124 A finely earved Indian overmantel, with mosque elliptical
recesses and shelves, 4 ft. wide

B






iy ;,,f 11 First Day

H ¥ 146 An@in. figure of a sacred elephant with driver, and a 61n.

e - ditto group—Elephant and attendants
. ,-I.H’i' A 6in. fluted perfume jug, 10 figures of animals and
}t - reptiles, and an old Indian processional mask
N, 148| A 6 in. pierced heart-shaped perfume box, on splay feet,
by 254 \ an 11in. Persian pierced perfume jar and cover, an 8 in.
"" \¢ engraved wine jar with handle, bénitier, a pair of mask
e nut-crackers, and a pair of 18 in. niello plaques, engraved
and enamelled red
149
150
151

PORCELAIN, POTTERY AND MISCELLANIES.

152 A 13in. blue and white Oriental vase and cover, a 6 in.
ditto beaker in'colours, a Mason’s 10 in. ironstone jug,
copper lustre jug, and 2 scent bottles

153 An old Chinese bowl, enamelled in landscapes in colours,
Tehing Loo period, 10 in. diam.

154 A pair of 18in. Chinese mandarin vases, in colours, on
carved black-wood stands

155 A pair of 12 in. ditto heakers, with ebonized and gilt
brackets, two 8 in, Japanese natural-wood beakers, 3 bas
reliefs—Scriptural Subjects; large photograph—Tel-el-
Kebir, 1882, with descriptive roll in case, and a 26 in.
octagonal painted panel

156 Fourteen earved Oriental panels

157 A pair of 14 in. green and gilt Bohemian glass vases, with
fret brackets, and a 21 in. Japanese dish, decorated with
garden scene

158 A set of fine carved Chinese chessmen, in ivory

159 Oriental. Eleven famille rose and other plates, tea pot,
coffee pot, hot-water jug, with lid, and a 5in. mug

160 An old carved and gilt figure of Buddha, in red lacquered
and gilt shrine

161 A pair of 8in. ivory sprinklers, old soapstone tea pot, flint
drinking cup, carved paper cylinder, horse’s hoof, mounted
to form an inkstand, and 9 photographs, Vanity Fair
Cartoons, ete.

162 Two 15in. Oriental rose-water ewers, stoppers and 3 basins,
blue, white and colours, soap dish, cover and liner, 4
powder boxes and 2 covers, and 2 ebonized brackets, fitted
with supports

B2






175

176

177

178
179

180
181

182
183
184

185
186
187
188

189
190

13 First Day

A Kent's 3-hole knife cleaning machine, japanned cake
eupboard, a ditto hot-plate cupboard, ice chest, wine rack,
triple mirror, 2 carriage foot warmers, housemaid’s box,
5 brooms and brushes, and 2 wicker luncheon and tea
haskets

A turquoise gold bordered dessert service, in 17 pieces,
large well dish, old Worcester soup tureen and cover, buff
and gold fruit compotier, painted with flowers, 2 mother-
o’-pearl dishes, and 2 shell sauceboats

Part dinner and dessert services, with sprays of roses,
comprising T compotiers, large bowl and eover, soup tureen,
cover and stand, 2 dishes and 41 plates

LINEN.

Three embroidered bolster cases, a tea cosy, 3 fancy after-
noon tea cloths, 5 table centres, and 37 doyleys

Eight carving cloths, 10 embroidered linen pillow cases, and
9 serviettes

Four dozen new serviettes
A similar lot

Seventeen honeyecomb and huckaback face towels, 13 dusters
and rubbers, and 100 doyleys

Fourteen hearth and oven eloths, 5 dish cloths, 8 roller
towels, and 13 face towels

Sixteen floor cloths, 6 boy's aprons, 8 rough towels, and 45
glass cloths

Fourteen small towels, 22 huckaback towels, and 19 muslin
cushion covers

Twenty-six coarse towels, and 28 embroidered and other
pillow cases

Seventeen lace and embroidered afterncon tea eloths

Five lace and embroidered sideboard ecloths, 20 towels
(various), and 19 serviettes

191 | Ninety-two embroidered and other tray cloths

192

193
194
195
196

Thirteen dust sheets, bedspreads, ete., and 27 pillow

cases
Forty-nine pillow cases (various)
Six blue embroidered bedspreads
A siwmilar lot

Six red printed ditto (various), and 4 white linen hem-
stitoched ditto



Furst Day 14

197
198
199
200
201
202
203

204

205

206
207
208
209
210

211
212
213
214

215
216
217
218
219

220

Six embroidered linen counterpanes

Three Marcella counterpanes, and 8 kitchen table cloths
Ten embroidered damask breakfast table cloths

Six large damask table eloths with monograms

Eight ditto

Two dozen damask sideboard cloths

Two twill bed covers, 13 pieces of net and muslin, a large
brown box cover, and 8 large lawn muslin and muslin
remnants

An ironing cloth, 18 muslin, ete. remnants, and 30 odd
pieces of material

A piece of green felt containing a quantity of odd carpet
remnants, a cretonne chair cover, 2 embroidered Oriental
bath rugs, an Indian embroidered bedspread, and 2 circular
cushions on linen

Six Witney blankets

A pair of new ditto, with white satin borders

Three striped blankets, 2 Jaeger ditto, and 2 red ditto
Four dark grey blankets, and 6 blue cloth carriage rugs

A green Gordon tartan earriage rug, and 3 small eiderdowns
(various)

Forty-nine yards of new blue serge dress material
A large siderdown, in mauve shot silk
Another, in rose and black satin

Ten rolls of braid trimming, in various eolours, and a box
of black satin girdles

Two dozen Turkish towels
A similar lot (smaller)
Five fine silk sheets

Four white Jaeger sheets

Six striped cretonne and mauve curtains, a ditto odd piece,
and 6 Turkish towels

Six pairs of appliqué net curtains, with lace edging

221 \ Six paire of lace and net curtains

-

222

Twenty-one short muslin curtains, 3 pairs of long ditto with
lace edging, 1 odd cream lace curtain, and 2 pairs of new
muslin curtains

223 " Thirteen pairs of muslin eurtains

224
226
226
227

Four red and white bath mats, and 7 bath sheets
Five huckaback bath sheets

Six pairs of twill sheets

Seven pairs of ditto






SECOND DAY'S SALE.

On THURSDAY, 14th SEPTEMBER, 1922,

AT ONE O'CLOCK PRECISELY.

DECORATIVE AND OTHER FURNITURE, &c.

Library.
LOT

261 The black ground bordered Persian carpet, 10 ft. by 7 ft. 6 /4 Q

262 A bordered blue and camel ground Indian carpet, 12 ft. 6 # 2
by 9 ft. 6 p

263 Two underfelts, 2 pairs of long green striped linen curtains, £ -,
and a pierced brass fender

— 264 viutih
( lfi 265 Two copper coal scuttles and mnnps o .
l";-- ll
i6 A similar lot : qﬁ |, et
rf A carved x-frame folding stool, a pierced brass kerb, gas /| [ [~
heating stove, paper basket, ebonized bent-wood chair, = / I(’
green baize table cover, bamboo newspaper rack, and 4
carpet hassocks ~ ,1'/
268 A 6 ft. 3 mahogany dwarf bookease, with 4 glass doors < = -
269 A 19 in. walnut pedestal filing cabinet, with 5 drawersand < =
cupboard under
270 A 4t Old English mahogany secretaire, fitted 11 ‘pigaml-ﬂ’; -
holes and 5 small drawers, 3 drawers and recess under en<~ /=~
closed by 2 panelled doors
—~ 271 A 3 ft. 6 oak and rose-wood parquetry table, on standards -~ -
A /\\ and stretcher, plate-glass top
v ' 2 2 A chaise longue, with loose squab and bolsters in cretonne /7 S
~ & A 415 Old English malogavy inlaid breakfast table, on [~
. pillar and 4 reeded legs - _‘_J,_'{ |
q . A 5 ft. mahogany centre pedestal writing mbie, fitted 12 2
' drawers and 2 cupboards, top lined leather
"' @ A 3 It. 6 mabogany bookease, enclosed by 2 lattice g"lq,zad (
doors
“ 278 A wall mirror, in massive carved frame, in the BtF]E of "ﬁ"{
Grinling Gibbons

277 A 6 ft. mahogany dwarf bookease, of Chippendale design, 4. -:'ﬁ
glazed tracery doors and fluted cornice



17 Second Day

278 A lofty Queen Anne corner cupboard, in burr-walnut, inlaid 2
with panels of marguetry, the upper door with an old 7 L~
Vauxhall mirror, gilt mouldings, panelled door under,

Aft. 9 wide .
| 279 A 4ft. inlaid mahogany Sheraton dwarf bookcase, with 2 / f..-.‘l'{
(|l> glazed tracery doors A
280 Two small Queen Aune wall mirrors, in carved frames -

A lofty Japanese cabinet, enclosed by 2 panelled doors, T I H

a : decorated with raised foliage and inseription in coloured
eNes TL.pe et

282  An inlaid mahogany Glastonbury chair, with stuffed seat 52

in velvet e
283  An [talian 4 fi. walnui-wood bureaw bookease, the upper ;f’
part fitted shelves and 2 drawers, the burean with 12 small
drawers and 3 long drawers under >
284 A walnut ladder-back Glastonbury chair, and a revolving 7
library chair, seat and arm-pads in marone leather .
285 A mahogany X-frame arm chair, seat and back in green & 53{
velvet A
Gl}a 286  Two pairs of salmon-coloured floral brocade curtains, and 8 "'—/-:

" " large pillows and cushiong, in various coverings Knsseisl
3"‘_‘?': Three large canvas-hampers,  hold-alls, canvas box cover, / F ,':I' '
84 in. by 54 in., another, smaller, aud a canvas tent

valance

. &
288 A pair of field glasses, by Negretti & Zambra, and a pair of 14‘ y
opera glasses, in brown leather sling cases
289 A no. 1 folding pocket automatic Kodak eamera, in brown

leather case, brown leather sandwich case, 2 others, a ditto p7 9/
brush case, a rubber air body cushion, a collapsible g

] drinking cup, in case, ¥ belt purses, portable inkwell, a
gb . hunting erop and lash, pilgrim water hottle, and a hunter’s
knife, fork and spoon, in case
(, A 16 in. mahogany clest, containing 9 typewriter ribbous, i NA “
36 boxes of paper fasteners, cards, etc., 3 blotting books, ;o

t balls of red twine, and 16 new manuscript books * —=

S0 5591___' Two Indian jade bead necklaces, work box, green satehel, » /
' an oak tray, containing old pierced watch escapements, a 7 X _
quantity of brass uniform buttons, a small bead necklace,
and a moroeeo blotting case ' =

202 A large engraved ormolu carriage repeater timepiece, h:,f_ ;{'5'!
Folkard 4: Son, in outer leather case -

283 A heart-shaped repoussé copper casket, 15 antique snuff
and seal boxes, a pair of octagonal Sévres vases and -+ ;
rovers, a pierced Persian brass globular thurifer, 6 ivory =
knife handles, and 8 soapstone, ivory and other ornaments




() Second Duy 18

4 / A Cloisonué paint box, 2 porcelain stationery racks, a
spirit flask, 14 photograph frames, a repoussé oblong
Burmese plaque, a.set ofapothecary’s scales and weights, in

case, pluﬂh album,on stand EW ra glasses, 4 5{
gpodile laatliim '/ /

a timepiece and a duta mdmatul in f L
295 Four i:mwu leather attaché cases, and a typewriter, in .-".f'i

brown leather case _7;_—__,_——*=_—-
Ao 296) A 19 in. mahogany case, containing Indian views, and a 5‘9-/
moroceo dressing bag, with silver fittings

». 297 | A box, containing zine engraving blocks, an 18 in. leather }7

dispatch ease, in outer ecase, 6 japanned uniform cases, a
ditto deed box, and a 34 in. cedar-lined chest, brass- huund *"

298 A gilt Russian ikon, a carved wood vase and cover, r, 18
A

Indian pottery and bronze temple ornaments, a plaster
model of a font, a ditto gargoyle, a crimson plush side-
board cover, a 10 in. pottery bottle, Bﬂﬁha.
i
299 Fifteen engravings and photographs, framed and glazed __? fz-
300 A pair of old gold appliqué curtains, a large scarlet and | JJ;”

figured portiere, and 13 pieces of silk drapery 2 T
301 A violin and bow, lydovannisGaancino, in case -;_‘;
] 302 A lady’s 32 in. metal ‘bound travelling trunk, with folding
9‘ trays containing about 60 balls and skeins of weol and

sundry articles 2

g,.p-" Th]lt}'-thrue long and short leather straps, a pair of field éf %‘

- 4 glaaaea in black leather#ls® caze, a portable shaving ‘ﬂf '
mirror, and a japanned deed box containing blotting paper, :_f |1
stationery, ete,

se ..-:-*’E{I-L ' Two plated portable saucepans with spirit lamps {wor}
handles), in leather cases, 2 brldgﬁ and bézigue sets in
case, 2 sets of chessmen (one in mahogany box), a box of ¢ g’/
dominoes, 3 gaming boards, 3 cigar cases, an oak box, 4 e
boxes of games, a pair of opera glasses in black leather 7 ‘,._"',7_‘_':(::.--*
case, a compass, a watch, 12 pairs of scissors, ete., g 4
Cloisonné boxes, an album of Indian views, and an Imiiﬂn

>

{ ) chatelaine with long chain and pendants
{/ 305 Five oval, octagonal and square boxes, with enamelled and
b silver rims, a scent bottle, and-fimidmsomivjewsls
‘Tj'_‘ An ivory paper knife, 13 locks, 5 vase stands, 7 carved _ -"\‘

Indian photo frames, a set of 14 Indian native figuves,
glass shade and stand, 10 carpenter’s tools, 3 trays, clothes

brush, 12 boxes of stationery, 2 bottles of ink, an oak book o
: trough, and a stationery rack
P"& 307 A gentleman's brown laa_th&r dressing case, containing /4;9/
e 3/ mirror and old Georgian silver-mounted bottles, ete.
= '-'.'d,_. A 21 in. cedar-wood chest, fitted with tray, containing 10

i articles of Freemason’s regaiia é w
M Ul 4 * |
( FLL-



19 Second Day

y 4 @ Five travelling trunks, 2 deed hoxes, -wsheleset, japanned ! .a;_’ W

case and contents, and 2 rolls sf=hlwe serge and sundries

310 7 Thdeir
2
13

Principal Bed Room.

314 The bordered Persian carpet, brick red and blue border, C/" J7
124k by 10 ft. 3 y

315

i"'1‘5"‘-_ Two pairs of light mauve silk damask curtains, rnﬂ a
5 6 ft. bordered Persian rug =

317 A roll of green felt surround, paper basket, linen basket, ‘._-g a2/
electric lamp, a white porcelain electric table lamp, a i
12 in. oak nest of bookshelves, and a 22 in. mahogany
Wellington nest of 6 drawers

! 318 A 4 1. 6 carved mahogany Chippendale  Chinese” pattern Fr &
hanging wardrobe, 2 panelled doors, fitted 2 drawers at ~ 7 ==
base, carved seroll cornice

319 A 3 ft. 6 inlaid mahogany trellis-rail bedstead, deep box 7 4
spring aMHhECIIT Hatteess ;
320 A Queen Anne “ Low boy” chest of 2 long and 3 short , - =

drawers, on stand, fitted long drawer, in burr-walnut, s
ﬁ 3 ft. 6 wide
32

I,-_f

»
&

=

An upright mahogany Chippendale cabinet, fitted 12 pigeon- 7
holes, on stand, with drawer, 2 ft. 4 wide

323 A 3 ft. 6 mahogany Chippendale hanging cabinet, enclosed fcﬁgl
by 3 glazed tracery doors, silk hangings

b2

324 A 24 in, teak-wood side-table,on massive carved standards, (%/
plate-glass top, and a Queen Anne upright wall mirror, ==
carved mahogany and gilt

325 A glass toilet service, partly gilt, comprising 2 basins, 2
ewers, soup dish, cover and liner, sponge bowl and liner, 2/
brush wvase, bottle and tumbler, hobnail seent bottle,
Doulton inkstand, 7 photo frames, Persian ewer, slop vase
and cover, and 17 pottery ornaments and sundries

326 Four satin-wood ladder-back chairs, painted with hu&kﬂ"?
and festoons, shaped seats . A
427 Two pairs of long canary silk damask curtains, brown 73 —
plush borders

328 A Louis XV coMMODE OF 2 DEEP DRAWERS, in rose-wood /. ©
and king-wood inlaid with parquetiy, Breccia marble =~ _ 75
top, 4 ft. wide \

et
-
e
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329

330
331

332

333

334

335

336

337

338

339

7

341

/
A mahogany dwarf nest of 4 long and 3 small drawers, gz' -
plate-glass top y
A large mahogany toilet glass, with bevelled plate f/ ‘;_:
A Lowis XV commode of 3 long drawers, in mahogany, 94 2
hombe front, plate-glass top, 4 ft. wide Zo

A clock with striking action, in white marble case, sur-
mounted by a nmt-a.l gilt figure of a child, on stand, 8~

, 2 old green pottery jugs, a ditto vase, 'jd?

a 17 in. carved lily-pattern box, and an Indian glove box

Two water-colour drawings, a print in red—The FairM
Student, and 5 photogravures and engravings S

Drawing Room.

y

A FINE BOKHARA CARPET, dark mawve ground with octagonal
medallion in bright red, grey and black, 21 1. 6 by 14 7. ¥ gl ,_; r

A 5 ft. copper fender, with upholstered seats in green 4,
leather -J":,

A brass wire guard, an iron and copper standard with 4
implements, a brass helmet-shaped coal scuttle and scoop, '4, 7] /
a pair of bellows, a pair of iron coal tongs, a black lustre '
ware water bowl, and a 5 ft. 3 fender cushion in erimson

plush
Four pairs of long rose sateen trellis pattern curtaing, lined / ;

and counterlined 3 i
pale blue bordered and green figured Persian silk rug, 3
6 ft. 9 by 4 ft.

A Queen Anne upright wall mirror, 28 in. by 154 in,, in Z@'j
carved mahogany frame, gilt mouldings

An oval bevelled mirror, in gilt bamboo frame, corners in
gilt trellis work, folinge decoration

4"'

/0. 343)) A floral gauze curtain, Mf
rarediEtiEer R,

a small skin rug, mounted on marone
cloth, a paper eylinder, a 22 in hamumered.sieel authupeite
coslsle®T and a folding card table, lined green eloth, with

silk embroidered cover

344 A carved mahogany Chippendale pattern china cabinet, fitted / o

3 plate glass shelves, enclosed by 2 glazed tracery doors, A'w pr
lower part with cupboard, the panels in gold lacquer
depieting Japanese landsecapes, cabriole legs, 4 ft. wide

345 A 5 ft. 6 ebonized ved tortoiseshell and Boule break-front

dwarf cabinet or chiffonter, enclosed by one mirror and 2 '-/ ’,} -
panelled doors, lofty shaped mirror back, with chased "~

ormolu mounts



346

347

348

349

354

355

307

v‘

359

360

21 Second Day

)

A 4 ft. carved mahogany Chippendale dwarf bookease, fret 7 7,
cornice, 2 glazed tracery doors, carved club legs ,

A Japanese screen in black lacquer frame, the panels 111' 4
pale green silk, birds, foliage and running water, on the /
reverse rustic landscapes

A massive carved black-wood léte-a-téle selice, the frame
formed by 2 entwining dragons, massive earved heads, "/’2
holding fruit, on 6 carved supports, loose shaped seat in =~
erimson velvet .

A lofty mahogany Chippendale pattern corner cabinet and ~ /a
bookease ecombined, the upper part enclosed by glazed tracery _
door, bookease under with 3 open shelves, leather falls,
36 in. wide -

A set of 3 walnut-wood X-frame easy chairs, upholstered

in erimson velvet 1 ar/
A Duteh marquetry oblong centre table, with deep tray top ,7 re”

and long drawer, 42 in. by 27 in., on cabriole legs

PV
A pair of carved mahogany oval back open arm chairs, on / d o
reeded legs, upholstered in crimson Genoa velvet

An Adam’s oval 2-flap table, in satin-wood, banded tulip- & Ve
wood, inlaid geometrical designs, and coloured woods, on -
tapered legs, 27 in. wide, fitted drawer

A lofty Sheraton secrefaive bookease, fitted 3 shelves, enclosed
by 2 trellis glazed doors, the lower part with eylinder
front, enclosing 9 satin-wood fronted drawers and 5 pigeon-
holes, draw-out adjustable writing slope in green baize, 3
long drawers under, the whole in mahogany, banded tulip-
wood, with box-wood stringings, height T ft. 6, width
21t 8

A set of 3 white and gold open arm French chairs, with = [
cane backs and seats, loose cushions and arm pads in
black Chinese pattern silk

A walnut inlaid writing table, the top profusely inlaid in

marquetry, with trophies of musical instruments and %
flowers, in walnut and satin-wood, tapering fluted legs, -

ormolu mouldings and beadings, shaped plate glass top,
4 ft. 9 wide

g ..rd"'l

A deep seated square back easy chair, with loose eushion f("'f"'
seat in silk and tinsel brocade, in varions colours o 'i
A lwrge Chesterfield settee, upholstered in salmon coloured {1 1‘ \

silk damask, on gilt framing, with blue and white Wedg- }‘[t"“‘-. 3
wood plaques, loose eretonne cover

A T}-octave FuLL DRAWING-ROOM GRAND PIANOFORTE,
by John Broadwood & Sons, in rose-wood case (No, 4rzm)

A silk embroidered grand pianoforte cover, on buff eanvas,
and 6 large pouffe oblong and square cushions in black,
green and pink silks (3 with raised fruit and flowers)
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361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374
375

376

377

A carved high back Queen Anne chair, on cabriole legs,
claw and ball feet, loose seat in green plush

A smaller chair, somewhat similar

An 114 in. carved mahogany Chippendale dwarf table with
fret-work gallery and draw-out slide

A 5-leaf dwarf mahogany screen, glass and green silk
panels, and a circular 20in. cluster leg table, in satin-
wood, rose-wood, ete., in geometrical designs

A etrewlar Chinese screen, in carved black wood frame, in-
let with a 24in. cireular poreelain panel depicting a
Chinese garden scene, with figures, famille verte

A 36in. ebonized and gilt duet musie stool, rising seat
forming music locker, upholstered in erimson plush

A black rustic and bent-wood triped stand, supporting a
16 in, beaten brass 2-handled jardiniere, containing a large
fern palm

A pair of 24 in. Chinese Cloisonné vases, turquoise blue,
with trumpet mouths, chased gilt metal dragon handles
and rims, 24 in. high

A pair of carved black wood Oriental stands, with sunk
marble tops, supporting the vases in previous lot

A mahogany telescopic musie stand, with adjustable lyre
shaped bookrack, a gilt spindle frame chair, with cane
seat, and an old Georgian rose-wood tripod pole fire screen,
with circular mirror, in ormolu frame

A pair of ornamental brass electric wall brackets, for 3
lights, with bevelled mirrors, opal glass candles and silk
shades, 2 perforated brass electric table lamps, with silk
shades (1 with porcelain receiver), and a carved gilt
Chinese overdoor, surmounted by dragons

A folding card table, in green cloth, a rose silk table cover,
with gilt wire applique work, a silver mounted blotter,
pottery horse-shoe, stationery rack, stamp moistener, 4
string boxes and bowls, and a Cloisonné ash tray

A carved low seated Old English open arm chair, in pale
blue striped damask, cabriole legs

Aun Old English mahogany spindle chair, with concave seat,
in Chinese silk tapestry

WATER-COLOUR DRAWINGS.

By and attributed to Subject.
s 2T e Aty Scenes in the Alps with snow-capped
mountains, a patr
B. B. HEmy ......... A Harbour Scene with shipping ; and

The Iuterior of a DBoat-builder's
Shop, with workmen



378

379

380

381

382

384

384

385

386
387
388

389

390

391

392

393

394

395

‘23 Second Day

By and attrilnied fo Srbiject.
F. I. LETTs, 1895.. Nevington-on-Thames
{EHGLIEH SCHOOL ... A Woodland Glade, with pend and
children in foreground
", fise] el - et A Rocky Coast Scene with wreckage

T. 8. Rosixs, 1874.. The Dover Cliffs with wreckage ; and
An Eastern Scene with fishing
smack

E. RoOESTER FRHE.}A Classical Ttalian Landscape with
B . oo nnsnmamunmes Jon - EIANE

¥.I.LerTs,1893,ETC. Whitby ; a Portrait of a Man in green
slouch hat; anda View of Avillion
with garden in foreground

ITaLIAN ScHOOL ... A Lake Scene, with fishermen in fore-
ground

Epwarp MoLYSEUX. An Alpine Scene, with lofty fir trees
in foreground

Joux H.Scorr, 1881 A  Moounlight Scene : Beach and
Fishing Smacks

B. W. Srigrs ...... Old English and Oriental China

Enwarp MoLYNEUX. A Lake and Mountain Secene

G. E. LoDGE......... An  Autumnal Woodland Scene:
Sportsmen shooting

S. WasMmax, Erc. ... A Portrait of a Lady, oval; a small
Alpine Flower Piece; and 3 photo-
graphs

B. B. Heumy, Etc. ... Old Cottages and Boats by riverside;
a Rocky Waterfall ; and & Scotch
Forest Scene, with lake and moun-
tains in distance

F. PERLBERA......... A Continental Street Scene

UNENOWN............ A Ship at Sea

DECORATIVE PORCELAIN.

A pair of 19 in. Sévres vases and ecovers, turquoige and
gilt, painted garden scenes with figures, ormolu mounts
and 2 wood stands

A Vienna cup and saucer, bleu du roi and gilt, on wood
stand, a Capo di Monte cup and saucer, and a pair of
triangular salt-cellars, on tripod feet

A Dresden téte-i-téte tea serviee, comprising an 18 in.

shaped tray, teapot and cover, cream jug, and 2 cups
and saucers (on stands), painted in Watteau subjects,
warone and scale borders
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396

397

398

399

400

401

402

403
404
405
406
407
408

409

410

An 11 in, Continental group—Classical figure of & woman
and two cupids

A 6 in. Diamond Jubilee commemoration goblet, a pair of
saxe blue and gilt miniature French eups and saucers, on
stands, a 3 in. Crown Derby miniature vase, on gilt feet,
and a pair of miniature Dresden groups — Children
gathering flowers

A pair of 7 in, Crown Derby “tree " pillar candlesticks, sup-
ported by figures of fruit gatherers, a 5 in. Capo di Monte
mug, depicting The Taking Down from the Cross, a pair of
& in. Dresden arbour figures supporting taper candle-
sticks, and a gilt Dresden cup and saucer, painted with
Watteau subjects, on stand

A Berlin gilt cup and saucer, painted with landscapes and
figures, a pair of 5 in. figures, ou circular gilt wood bases,
a gilt Dresden cup and saucer, painted Watteau scenes,
on stand, and a Sévres blen du roi and gilt cup and
sancer, painted portraits of Louis XVI, ete.

Two 5 in. figures—Musician and Dancer, a gilt glazed
fleur-de-lys beaker, 2 Dresden and Oriental ash trays,
and a pair of 9 in. Dresden pot-pourri vases and covers,
with raised flowers

A Dresden perforated sucrier and cover, a perforated
2-handled ditto fruit bowl, painted flowers, and a Capo
di Monte eup and saucer, on stand

A Dresden bowl, ecover and saucer, on stand, painted
seaports, a glazed model of a reclining horse, an Oriental
wine jug, a 7 in. Copeland " Edward the Peacemaker
commemoration vase, a teapot and cover, 2 pink and
white striped vases, a flower basket, a ditto bowl, a
chamber candlestick, and a glass “ shot” pen-holder

Dresden. A set of 3 groups representing “ Peace ” and
“War”

Dresden. A model of a chariot on 4 wheels, a 64 in. may-
flower bowl and cover, and a white and gold melon-shaped
écuelle, cover and stand, painted flowers

A pair of 12 in. fruit baskets, on stands, supported by
reclining figures of women

Sévres. A 20 in. turquoise and gilt oval dish, painted
garden scene: Children at play

A 12 in. ditto dish, and a pair of 44 in. jardiniéres

A miniature Dresden group of 4 children—The Arts and
Sciences, a pair of small ditto figures, and a pair of 6 in.
turquoise and gilt Sévres bottles

A pair of 8 in. white and gold Dresden eventail vases and
stands, painted panels of seascapes



25 Seeond Day

411 A pair of oval Dresden models of arbours countaining
children and a pair of 64 in. ditto figures of fauns

412 Twelve green glass and enamel Bohemian mugs, a pair of
10 in. white and gold glass secent bottles, a pair of 53 in.
rose and gilt glass vases, a scent bottle and stopper, 2
salt-cellars, and a pair of T4 in. gilt shaped vases and
covers, painted tlowers

413 A salmon coloured Japanese bowl and wood cover, on
stand, a miniature teapot and lid, 2 Dresden cups and
zaucers, a Japanese tea ladle and holder, a small flower
basket, 3 pink and gilt saucers, a pair of 7 in. turquoise
and gilt mayflower bottles, a 6 in. Derby bowl and cover,
and a pair of oval vases, supported by triple figures of
cupids

414 A turquoise Sevres and ormolu inkstand, with entwining
serpent handles, and a 5 in. blue and gilt vase

415 A Tin. hexagonal Dresden bonbonniére, white and gilt,
painted groups of The Seasons, and a pair of 13 in. tur-
guoise and blen du roi and gilt Sévres bottles, with goat-
head handles

416 A hexagonal canary ground Dresden tea jar and cover,
painted Chinese subjects, black-wood stand, and an 11 in.
Lowestoft bowl, painted with Masonic emblems, on black-
wood stand

417 A Chinese mandarin table service, enamelled in garden
scenes, consisting of a 9in. wine jug and cover, sugar
bowl and cover, preserve bowl and cover, 3 vases and a
plate, and a large Satsuma jar, enamelled in eolours

418  Japanese. A pair of 6 in. wall bottles, supported by
figures, 2 milk and water jugs, and 36 cups, plates and
saucers (various)

419 Three Leeds fruit baskets, a pair of Wedgwood vases, a
Belleek shell ditto, a green and white Wedgwood vase, a
cream ewer, an engraved alabaster plate, a cream and
gold French bowl, cover and stand, painted hunting
scenes, a Wedgwood mug and stand, and 4 vases (various)

420 A pair of 12 in. turquoise and gilt Sdvres ewers, and
a 7% in, blue and gold Japanese vase, on stand

421 A 9 in. mazarin blue Chinese oviform bowl, with elephant-
head handles, and a 64 in. cireular Cloisonné casket and

eover, turquoise ground .
=y LAa

- 43-3_‘{! A Chinese sea-green jade wine ewer and perforaled cover, / -5,.-..- -
carved in relief with serolls and conventional designs, -~ .
and earved black-wood stand for same, 16 in. high 22 2 A

423 A 14 in. Old English pot-pourri jar and cover, with raised & o7
fruit and flying cupids



?
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424

425

426

427

428

429

4350

431

4352

A=dethmiidted-bloe - tlower—vuse, wl, a ditto
cup, an Imari model of a junk and cover, 25 miniature
cups and saucers and ornaments

A 9in. Japanese antimony cigarette box, lined cedar-
wood, a flower bowl on Japanese lac stand, a 12 in.
mahogany dispatch case, b gilt and wood photo frames, a
silver-gilt vinaigrette case, shoxes-oieasds, 4 Japanese
lac card cases, a thermometer, an engraved mother-o'-
pearl hand mirror (no glass), a tortoiseshell card case, a
deer-foot seal, and 2 Oriental chatelaines

A 14 in. black and gold octagonal Japanese lacquer gaming
box, containing 7 balls with numerous engraved mother-
o' -pearl counters, and 12 money trays

CLOCKS, BIJOUTRY, &e.

A French skeleton cloek, with chiming action, on oval

bronze and ormolu base, with classical figures in relief, =
surmounted by a white marble slab with seroll sup-"

ports, glass shade and stand

A pair of oval bronze plagues, mounted with ormolu lily
lights, with inseription : ** Found by Pte. Tuck in ruins of
Albert Cathedval, July, 19167 ; 2 silver and ivory card
markers, 3 metal and ena.mai.led medallions, 5 fancy
photo frames, 40 knitting needles, and 30 balls of wool
A pair of bronze, silvered and ormolu equestrian battle
groups—~Crusader and Saracen, 13 in. high, glass shades
and stands

347

/

S

A 10 in. pierced silver boat-shaped inkstand, and 3 soap- ;@,_t -

stone carvings

Six cameo, glass and jade Chinese suuff bottles, 2 with

%

stoppers

Two 6 in. silver models of Indian gods, seated on triangular =

throues

Four jade bracelets, an engraved brass moadel of a hound,
set with coloured stonee, 2 gourd ornaments, 12 Egyptian
figures, 2 embroidered slippers, a ditto sachet, and a cir-

vo’

=]

.
WA

'\q_-#-‘.

cular painted medallion -

——

v v 454J A blue onyx oval snuff box, with enamelled rim, and a ?ﬁ

-

s

tortoiseshell étui, with gold mounts

P

435 | A silver thermometer, a ditto model of a Roman lamp, a
Japanese bronze medal in case, 41 enamel and glaaﬂ 5";5’

436

Indian bracelets, a metal and enamel chatelaine, a minia-
ture Japanese stand, a model of an Egyptian mummy,

T
I

S

and a long native bead jade necklace -
A bronze ecirecular Napoleon plaque, in high relief,

leather case, and an antigue tortoiseshell snuff hnx}..

mounted with bacchanalian scene in gold

=

J



%
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437 A 6% in. green onyx and metal mounted cigarette box, a
ditto ash tray, an oval Wedgwood plaque—Portrait of .~
Shakespeare, a feather fau, a carved stone paper-weight, -
a red embroidered silk cover, a set of Staunton chessmen,
in carved black-wood casket, and a 10 in. inlaid maho-
gany handkerchief box

438

THE COLLECTION OF

A BIG-GAME HUNTER : Z0OLOGICAL SPECIMENS,
HIDES, &ec. TR

ﬁd-" Two trophies, comprising 9 Zulu assegais, 3 spear heads, 3 | F“‘,I ¥
/ Somali circular shields, ¥ battle-axes, 2 bows, 5 arrows,

and 2 hunting knives
AHIZI A fine tiger, mounted with head and elaws, on crimson ﬁ:‘
cloth, sef up by Rowland Ward, r:xdums length 8 ﬂ R

g 4.41 A Blmllal lot 1- ) ’

#

- -H.i A fine brown IJBH.I mounted with head and claws, on re :"J'/
2 "~ cloth , _ st |
#* 444 A similar lot 57 '

& 445] Two leopards’ skins o Mﬂ"
446 Two black and brown bear skins -:?a"

447 A bull yak’s head, mounted on shield, with tail Wh{ﬁk.#‘_’;‘g/
shot on the Ladak-Khotan Border, rare M

.(5 4431 Six stuffed heads with antlers—Reindeer, stags, ibex, zl-,s-'
' Thibetan sheep, Himalaya goat, etc. -

v 449 ' Nine pairs of antlers and skulls—DBison, antelope, ete., 'g.{)
mounted on oak shields, and 2 rhinoceros horns

450 A pair of fine elephant’s tusks, mounted in metal, m- é q"s-
IWB length 3 ft. 6, shot in Burmah & 2. -

451 . Another pair, length 3 ft. 6 A e

452 Another pair, length 2 jt. 7 {fnrmltag a gong stand with /{j
copper mounts), and an 114 in. gong Y

453 An evceplionally fine tusk, of unique size, approximats b ol /4.
length 6 ft. -

o : X" o
454 A similar tusk, 5 /. 6 2 a

455 A crocodile hide  J/-

456 A very large lion, Anounted with head and claws, on 5'94
marone cloth, evtrene length 9 ft.

/0 . 45'?J Three lances, 7 Japanese and Burmese swords and daggers, _
a battle-axe, 2 native sashes (one with numerous tur- /= &
turquoise beads), and a massive ivory mammoth’s tooth /. ¢
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Dining Room.

rd

4568 The camel ground blue and red Oriental carpet, 14 ft. by - i)

it

12 ft.
459 A red ground Bokhara carpet, 10 ft. by 5 ft. f" re T/ g

460 A massive Florentine wall mirror, with carved sides, of
repoussé gilt metal mounts and mouldings, bft. 2 by 4
4ft. 3 ¥

461 Two pairs of long green velvet corded window curtains, & O
lined

The Appoim’meﬂm af the Dining-room in massive carved oak,
Gﬂm"?ﬂﬂﬂy == }f

462  An 8 ft. break-front sideboard, with terminal seroll figure g: _f
supports, fitted 3 long drawers, 3 cupboards, cellarette, & = =
oval panels, carved trophies and game, lofty shaped
mirror back et 7'/

463 A 4 ft. 6 enclosed dinner waggon /88

464 A 5 ft. extending dining table, on 5 massive supports, with / ~'5’
extra leaves /S /

465 A 20 in. wine cupboard = <. &

. .‘lll—
466 4 sef of 6 chairs, with spiral pilasters, seats and backs in /4 ?'f—'j"'_/

graen morocco ﬁ/
467 A lofty wall panel of Elizabethan design, with shelf, 4 ft. 6 7 ;
mda

468 A4 5 ft. pedestal libravy table, fitted 12 drawers, 2 ﬁup-&‘fﬁ'
boards, top lined green moroeco

/
i
-
469 A 5 ft. 6 mahogany break-front dwarf Chippendale book-"" /4
case, 4 lattice glazed doors A
470 A pair of Old English mahogany square-back al’.and&l‘dnu
chairs, concave seats in green Losshme, /

471 A shaped-back mahogany writing chair, seat and back in Fog &

green Iakaseo

fﬂ"'-l'i"ﬂrl A 15 in. copper electric radiator with 3 bulbs, 2 copper 4—7@
kettles, a gascring, asbestos-stove-on-iren-stamd, 2 carpet 4
hassocks, leM 2 ditto—tmegplenh, and Seadedi- .

TTHEREEITs ]
473 A green Davenport fruit dish and 2 plates, to mateh, the

foot of a bull yak (shot August, 1909), silver mounted, &
ebonized plate stands, a revolving dumb waiter, 2 mateh
holders, oval photo frame, 4 flower holders, a 13 in. vase,
and a carved fluted Indian workbox, with interior fittings

474 A pair of 21 in. carved oak figure brackets, a set of four
6 in. horn drinking goblets, with silver mounts and shields,
a pair of gilt electric wall brackets, for 3 lights, with silk
shades, and 6 candle lamp fittings



475

476

478

479

480

481
432

483
484

485

486
487

488

489

490
491
492

493

494

495

29 Second Day

OIL PAINTINGS (Gilt Frames).

By and atiributed to
J. ADAM, R.8B.A. ......

J. BARNEY, 1807 ...
P. REINAGLE. R.A. ...

ANGELICA
KAUFFMAN

Sir PETER LELY

Sk W. BEECHEY .
GABRIEL METZU

P. REINAGLE, R.A. ...
DuTeH SCHOOL ......

CELLI
ExGLISH SCHOOL ...
J. B 1880 i

SCHOOL OF BGTTI-}

EarLY ExGLISH
SCHOOL

RAYNER

ExGLIsH ScHOOL ...
1H 3071 et i B e
FRrENCH ScHOOL

EXGLISH ScHOOL ...
I UNENOWN  ........
W

Subject.

An extensive Scottish Landscape : The
Challenge (animals by Corbould),
gallery work

A Bouquet of Flowers in a bronze
vase, 30 in. by 24 in.

A Boy teasing three bull-dogs, 8% in.
by 6 in.

Venus instrueting Cupid

... A three-gquarter length Portrait of a

young Girl in brown robe, 36 in.
by 30 in.

The Gipsy Organ FPlayer, 36 in. by
30 in.

.. Caroline Lady Morgan, 36 in. by 30 in,
. A long-haired Boy in deep linen

collar, panel, 15 in. by 11in.
Fox and Vixen, 84 in. by 6in.
Interiors : Men seated smoking and
drinking 2
Head of a Nun, panel

Moonlight Landsecapes, a pair

A Continental Street Scene, numerous
figures, cathedral in background,
20in. by 15 in.

Sir Francis Drake, 8 in. by 6 in., panel

. A View of a Cathedral Town from

the river
King Charles I

A Judge in ermine robes

. Napoleon Buonaparte, circular

A Portrait of a Girl

. A Road through a Wood with gipsies

Avignon, 1890

BRONZE AND BRASS WARE.
A groupof 2 horses in a meadow, by P, J, Méné, on circular
abonized base, 27 in, long

A pair of French fluted tazze. with festoon decorations,
the handles formed by figures of children, 84 in. high







